au 31 décembre 2013.

Les principes et méthodes comptables utilisés sont identiques à ceux retenus pour l’établissement des

comptes consolidés du groupe arrêtés au 31 décembre 2012 et au 31 décembre 2013.

Ajustements effectués sur le compte de résultat pro forma

Un complément d’amortissement de l’écart d’acquisition constaté lors de la prise de contrôle de Gamned

est calculé pour la période du 1er janvier 2013 au 10 juin 2013 : 215 K€.

Un complément d’amortissement de l’écart d’acquisition constaté lors de l’acquisition du solde des titres

SCORE MD est calculé sur la période du 1er janvier 2013 au 10 juin 2013 (71 K€).

Un complément d’amortissement de l’écart d’acquisition constaté lors de l’acquisition du solde des titres

GRAPH INSIDER est calculé sur la période du 1er janvier 2013 au 10 juin 2013 (36 K€).

112

En milliers d'euros

Groupe

MAKAZI

Ajustements

pro forma

Groupe

MAKAZI Gamned

Compte de

résultat

historique

2013

Du 1er janvier

au 10 juin 2013

Compte de

résultat

pro forma

2013

  (1) (2) (3) (1)+(2)+(3)

Chiffre d'affaires 23 894 2 032   -   25 926

Autres produits d'exploitation 2159 120   -   2279

Achats (9 536) (1 345)   -   (10 881)

Autres Achats  et charges externes (4 605) (611)   -   (5 216)

Charges de personnel (9 297) (1 068)   -   (10 365)

Impôts et taxes (252) (22)   -   (274)

Dépréciations sur actif immobilisé (1 295) (118)   -   (1 413)

Dépréciations sur actif circulant (427) (163)   -   (590)

Dotations aux provisions (14) (3)   -   (17)

Autres charges (280) 0   -   (280)

Résultat d'exploitation 346 (1 178)   -   (832)

Résultat financier 9 (14)   -   (5)

Résultat courant des entreprises

intégrées 355 (1 192)   -   (837)

Résultat exceptionnel (154) (56)   -   (210)

Impôts sur les bénéfices 119 437   -   556

Résultat net des sociétés intégrées 320 (812)   -   (492)

Quote-part de résultat des entreprises
mises en équivalence   -   -   -   -
Amortissement des écarts d'acquisition (1 940)   -   (321) (2 261)

Résultat net de l'ensemble consolidé (1 619) (812) (321) (2 753)

- Part du groupe (1 754) (812) (344) (2 910)

- Intérêts minoritaires 135   -   23 158

113

NOTE 7 - EVENEMENTS POSTERIEURS A LA CLOTURE DES COMPTES CONSOLIDES

Aucun évènement important n’est survenu entre la date de clôture des comptes consolidés et la date

d’établissement des présentes annexes.

114

4. RAPPORT DES COMMISSAIRES AUX COMPTES SUR LES COMPTES SOCIAUX

G C A - GROUPE DE CONTROLE ET D'AUDIT

26 rue Anatole France

92300 LEVALLOIS-PERRET

DELOITTE & ASSOCIES

Immeuble Park Avenue

81 boulevard de Stalingrad

69100 VILLEURBANNE

MAKAZI GROUP

Société Anonyme

96 boulevard Haussmann

75018 PARIS